

Ceník prací pro komplexní služby požární ochrany

Zakázka	Zajišťování komplexních činností na úseku požární ochrany pro společnost SPRÁVA DOMŮ s.r.o.		
Objednatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o.		IČO: 25157337
	Čečova 2248/44		DIČ: CZ25157337
	370 04	České Budějovice	
Zhotovitel	R-SERVIS LOŠEK s.r.o.		IČO: 28104277
	U Malše 1805/20		DIČ: CZ28104277
	370 01	České Budějovice	

Pol. č.	název položky	MJ	předpokládaný počet MJ za 4 roky	cena za MJ (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
---------	---------------	----	----------------------------------	----------------------	-----------------------

**Periodická kontrola provozuschopnosti hasičích přístrojů
v souladu s § 9 vyhlášky č. 246/2001 Sb.**

1.	Hasicí přístroj práškový 1-6 kg	ks	560	55,00 Kč	30 800,00 Kč
2.	Hasicí přístroj CO ₂ 1,5-6kg	ks	20	55,00 Kč	1 100,00 Kč
3.	Hasicí přístroj vodní 9 l	ks	33	55,00 Kč	1 815,00 Kč
4.	Hasicí přístroj pěnový 1-6 kg	ks	3	55,00 Kč	165,00 Kč

**Periodická kontrola plnění hasičích přístrojů (tlaková zkouška)
v souladu s § 9 vyhlášky č. 246/2001 Sb. (jednou za 3 roky)**

5.	Hasicí přístroj vodní	ks	33	295,00 Kč	9 735,00 Kč
6.	Hasicí přístroj pěnový	ks	3	295,00 Kč	885,00 Kč

**Periodická kontrola a plnění hasičích přístrojů (tlaková zkouška)
v souladu s § 9 vyhlášky č. 246/2001 Sb. (jednou za 5 let)**

7.	Hasicí přístroj práškový	ks	200	295,00 Kč	59 000,00 Kč
8.	Hasicí přístroj CO ₂	ks	10	295,00 Kč	2 950,00 Kč

Převzetí hasičích přístrojů vyřazených z používání v souladu s vyhláškou č. 246/2001 Sb. a jejich odborná likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb.

9.	Hasicí přístroj práškový	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
10.	Hasicí přístroj CO ₂	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
11.	Hasicí přístroj vodní	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
12.	Hasicí přístroj pěnový	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč

**Periodická kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení
v souladu s § 7 vyhlášky č. 246/2001 Sb.**

13.	Hydrant D25	ks	552	95,00 Kč	52 440,00 Kč
14.	Hydrant C52	ks	99	95,00 Kč	9 405,00 Kč
15.	Provedení periodické kontroly suchovodu	ks	8	95,00 Kč	760,00 Kč
16.	Požární roleta AVAPS	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
17.	Samočinné požární hlásiče	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč
18.	Kontrola požárních ucpávek	ks	300	35,00 Kč	10 500,00 Kč
19.	Kontrola požárních manžet	ks	300	35,00 Kč	10 500,00 Kč
20.	Kontrola požárních klapek	ks	25	150,00 Kč	3 750,00 Kč
21.	Kontrola požárních uzávěrů (např. dveře, poklopy)	ks	300	35,00 Kč	10 500,00 Kč
22.	Kontrola samozavíračů	ks	150	35,00 Kč	5 250,00 Kč
23.	Kontrola nouzového osvětlení	ks	600	35,00 Kč	21 000,00 Kč
24.	Kontrola panikového kování	ks	90	35,00 Kč	3 150,00 Kč

25.	Kontrola požárních nátěrů, nástřiků	m2	20	35,00 Kč	700,00 Kč
26.	Kontrola přetlakové ventilace	ks	9	250,00 Kč	2 250,00 Kč
27.	Kontrola požárních a evakuačních výtahů	ks	9	500,00 Kč	4 500,00 Kč
28.	Kontrola objektu dle požárního zatížení - 1x ročně	ks	600	500,00 Kč	300 000,00 Kč

Provedení oprav (FIKTIVNÍ OPRAVY)

v souladu s § 9 vyhlášky č. 246/2001 Sb. - cena musí zahrnovat práci i materiál

29.	Hasicí přístroj práškový - hadice	ks	5	190,00 Kč	950,00 Kč
30.	Hasicí přístroj práškový - pákový ventil	ks	30	150,00 Kč	4 500,00 Kč
31.	Hasicí přístroj práškový - pojistka	ks	30	40,00 Kč	1 200,00 Kč
32.	Hasicí přístroj práškový - nanometr	ks	20	90,00 Kč	1 800,00 Kč
33.	Hasicí přístroj práškový - pojistný ventil	ks	20	90,00 Kč	1 800,00 Kč
34.	Hasicí přístroj práškový - hasivo	l	200	60,00 Kč	12 000,00 Kč
35.	Hasicí přístroj pěnový - hadice	ks	5	190,00 Kč	950,00 Kč
36.	Hasicí přístroj pěnový - pákový ventil	ks	5	150,00 Kč	750,00 Kč
37.	Hasicí přístroj pěnový - pojistka	ks	5	40,00 Kč	200,00 Kč
38.	Hasicí přístroj pěnový - nanometr	ks	5	90,00 Kč	450,00 Kč
39.	Hasicí přístroj pěnový - pojistný ventil	ks	5	90,00 Kč	450,00 Kč
40.	Hasicí přístroj pěnový - hasivo	l	30	70,00 Kč	2 100,00 Kč
41.	Hasicí přístroj CO ₂ - hadice	ks	10	190,00 Kč	1 900,00 Kč
42.	Hasicí přístroj CO ₂ - pákový ventil	ks	10	150,00 Kč	1 500,00 Kč
43.	Hasicí přístroj CO ₂ - pojistka	ks	10	40,00 Kč	400,00 Kč
44.	Hasicí přístroj CO ₂ - nanometr	ks	10	90,00 Kč	900,00 Kč
45.	Hasicí přístroj CO ₂ - pojistný ventil	ks	10	90,00 Kč	900,00 Kč
46.	Hasicí přístroj CO ₂ - hasivo	l	200	40,00 Kč	8 000,00 Kč
47.	Hasicí přístroj vodní - hadice	ks	10	60,00 Kč	600,00 Kč
48.	Hasicí přístroj vodní - pákový ventil	ks	10	150,00 Kč	1 500,00 Kč
49.	Hasicí přístroj vodní - pojistka	ks	10	40,00 Kč	400,00 Kč
50.	Hasicí přístroj vodní - nanometr	ks	10	90,00 Kč	900,00 Kč
51.	Hasicí přístroj vodní - pojistný ventil	ks	10	90,00 Kč	900,00 Kč
52.	Hasicí přístroj vodní - hasivo	l	200	70,00 Kč	14 000,00 Kč
53.	Drobné opravy hasicího přístroje (těsnění, plomby, závlačky, atd)	ks	300	30,00 Kč	9 000,00 Kč

Provedení oprav (FIKTIVNÍ OPRAVY)

v souladu s § 7 vyhlášky č. 246/2001 Sb. (cena musí zahrnovat práci i materiál)

54.	Výměna požární hadice D25 Kombi	ks	15	1 100,00 Kč	16 500,00 Kč
55.	Výměna požární proudnice D25	ks	15	600,00 Kč	9 000,00 Kč
56.	Výměna kohoutu D25	ks	10	700,00 Kč	7 000,00 Kč
57.	Výměna hadice C52	ks	10	1 650,00 Kč	16 500,00 Kč
58.	Výměna proudnice C52	ks	10	800,00 Kč	8 000,00 Kč
59.	Výměna kohoutu C52	ks	10	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč

Nové hasicí přístroje

dodávka a montáž (cena musí zahrnovat práci i materiál)

60.	Hasicí přístroj práškový 1-6 kg	ks	10	1 270,00 Kč	12 700,00 Kč
61.	Hasicí přístroj CO ₂ 1,5-6kg	ks	10	1 890,00 Kč	18 900,00 Kč
62.	Hasicí přístroj vodní 9 l	ks	10	1 350,00 Kč	13 500,00 Kč
63.	Hasicí přístroj pěnový 1-6 kg	ks	2	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč

Ostatní činnosti

64.	Školení o PO	osoba	100	50,00 Kč	5 000,00 Kč
65.	Odborná příprava PO	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč

66.	Konzultační a poradenská činnost, vč. zpracování a vedení předepsaná dokumentace. předkládání návrhů změn	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
67.	Přítomnost při řešení vzniklých požárů	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
68.	Dopravné v rámci území statutárního města České Budějovice <i>V případě provedení činností mimo území statutárního města České Budějovice náleží zhotoviteli náhrada dopravních nákladů (cestovní výdaje) včetně amortizace dopravního prostředku a pohonných hmot. Výše náhrady se bude stanovovat na základě údajů z platné vyhlášky o cestovních náhradách</i>	km	1200	10,00 Kč	12 000,00 Kč
Nabídková cena hodnotící kritérium - Součet cen pol. č. 1. - 68.					746 455,00 Kč

 Vyplní účastník